Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 7/2007
Burmistrza Miasta Czeladź

Z dnia 9 stycznia 2007 r.

	Urząd Miasta Czeladź - Ankieta Badania Skuteczności Szkolenia



Typ/ temat szkolenia : 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Termin / miejsce szkolenia: ..........................................................................................................................................................
Organizator /Prowadzący szkolenie : ...........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................................................
Stanowisko uczestnika/Wydział zatrudnienia: …………………………………………………………………………………………..
A. Materiał  Szkoleniowy / Program szkoleniowy
	
	Ocena :
	Słaba 
	Dostateczna 
	Dobra 
	Bardzo dobra 

	1
	Materiał szkoleniowy zbieżny z celami szkolenia 
	2
	3
	4
	5

	2
	Uznano  prezentowany materiał za przydatny
	2
	3
	4
	5

	3
	Zaprezentowany w interesujący sposób 
	2
	3
	4
	5

	4
	Przystępność języka
	2
	3
	4
	5

	
	Wyliczona średnia ocena: (ilość punktów /4) 


B. Trener

	
	Ocena :
	słaba
	dostateczna
	dobra
	Bardzo dobra

	1
	Trzymał się wyznaczonych celów
	2
	3
	4
	5

	2
	Zorientowany był w zagadnieniach będących przedmiotem szkolenia
	2
	3
	4
	5

	3
	W sposób jasny i klarowny przedstawił zagadnienia będące przedmiotem szkolenia
	2
	3
	4
	5

	4
	Umiejętność  komunikowania się trenera
	2
	3
	4
	5

	5
	Utrzymywał przyjazną i budującą atmosferę
	2
	3
	4
	5

	
	Wyliczona średnia ocena (ilości punktów /5)


C. Ogólna  ocena  Uczestnika szkolenia

	
	Ocena :
	słaba
	dostateczna
	dobra
	Bardzo dobra

	1
	Ocena  zainteresowania szkoleniem
	2
	3
	4
	5

	2
	Szkolenie pomogło nabyć/ poszerzyć wiedzę i lub umiejętności  z zakresu szkolenia
	2
	3
	4
	5

	3
	Szkolenie przyczyni się do lepszego wykonywania przypisanych mi zadań. 
	2
	3
	4
	5

	4
	Szkolenie zaspokoiło moje potrzeby na wiedzę z danego tematu
	2
	3
	4
	5

	
	Wyliczona średnia ocena (ilości punktów /4)


D. Podzielenie się wiedzą zdobytą na szkoleniu
	
	Ocena :
	Tak - data
	Nie

	1
	Przekazanie materiałów szkoleniowych innym pracownikom 
	
	

	2
	Przeprowadzenie szkolenia wewnętrznego 
	
	

	3
	Przekazanie zaświadczenia ze szkolenia
	
	


Uwagi na temat szkolenia:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………












Dziękuję za wypełnienie ankiety

